
Centrum 
Innowacji Biznesowej
Razem do Sukcesu!

Centrum Innowacji Biznesowej to pierwsza 
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powiaty: pabianicki, tomaszowski, m.Łódź, łódzki wschodni

powiaty: radomszczański, pajęczański, opoczyński

CENTRUM INNOWACJI BIZNESOWEJ
W RADOMSKU

Ewa Łapaj
ewa.lapaj@lodzkie.pl
tel. +48 533 313 206

Agnieszka Zaremba
agnieszka.zaremba@lodzkie.pl
tel. +48 502 039 183

ul. Kościuszki 6, 97-500 Radomsko

CENTRUM INNOWACJI BIZNESOWEJ
W BEŁCHATOWIE

Błażej Mielczarek
blazej.mielczarek@lodzkie.pl
tel. +48 667 777 050

Robert Michalski
robert.michalski@lodzkie.pl
tel. +48 506 085 303

ul. Ciepłownicza 5, 97-400 Bełchatów
powiaty: bełchatowski, piotrkowski, łaski

CENTRUM INNOWACJI BIZNESOWEJ
W SIERADZU

Karol Owczarek
karol.owczarek@lodzkie.pl
tel. +48 791 527 656

Renata Kurzawska
renata.kurzawska@lodzkie.pl
tel. +48 504 164 223

ul. Pułaskiego 5, 98-200 Sieradz
powiaty: sieradzki, wieruszowski, wieluński

CENTRUM INNOWACJI BIZNESOWEJ
W ZDUŃSKIEJ WOLI

Adam Kaczmarek
adam.kaczmarek@lodzkie.pl
tel. +48 607 435 217

ul. Szadkowska 6c, 98-220 Zduńska Wola
powiaty: zduńskowolski, łęczycki, poddębicki

CENTRUM INNOWACJI BIZNESOWEJ
W ŁODZI

Agnieszka Kożańska
agnieszka.kozanska@lodzkie.pl
tel. +48 511 772 212

ul. Narutowicza 34, 90-135 Łódź

Piotr Wiąckiewicz
piotr.wiackiewicz@lodzkie.pl
tel. +518 823 056

CENTRUM INNOWACJI BIZNESOWEJ
W ZGIERZU

Monika Wrońska
monika.wronska@lodzkie.pl
tel. +48 691 954 040

ul. 1-go Maja 65, 95-100 Zgierz

CENTRUM INNOWACJI BIZNESOWEJ
W KUTNIE

Małgorzata Budnicka
malgorzata.budnicka@lodzkie.pl
tel. +48 781 239 294

Izabela Krajewska-Ciska
izabela.ciska@lodzkie.pl
tel. +48 607 077 409

ul. Wyszyńskiego 11, 99-300 Kutno
powiaty: kutnowski, łowicki, skierniewicki, rawski   

powiaty: zgierski, brzeziński 


